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Saarländische Rangliste: 2019

Disciplina Gênero Categoria etária Categoria Calculado em

Florete feminino U20 Individual 20.03.2020. 19:36

Nasc Tipo de Ranking Tipo de país Mesma pontuação transferred points

2000 - 2006 Substituição (1:1) Somente licença nacional Último resultado (por
grupos)

T3 28.09.2019 Senior
T6 02.11.2019 U20

Rank Pontos Pontos transferidos Nome País Clubes Nasc T3 T6
1 5 0 BUSCHE Lena GER SA FSV Klarenthal 2005 5
2 4 0 HUSSUNG Aerin GER SA TV Homburg 2005 4
3 3 0 DÖRR Lilith GER SA TUS Neunkirchen 2006 3
4 3 0 KOLLING Jolina GER SA TUS Neunkirchen 2005 3
5 2 0 MARX Winona GER SA 1. FC Holz 2000 1 1

Todas as competições atribuídas

Título Cidade País Data
Categoria
etária

Grupo
Barema
de
pontos

substituído excluído

1
Offene
Saarlandmeisterschaft

Dillingen GER 01.09.2018 01.09.2018 U20 SA 02.11.2019

2 BRENDOW-CUP Moers GER 15.09.2018 16.09.2018 U20
Saar 2x
(25 -
32)

07.09.2019

3 Internationales Turnier Jena GER 30.09.2018 30.09.2018 U20
Saar 3x
(97 -
128)

29.09.2019

4
Offene
Landesmeisterschaften

Rohrbach/Saar GER 27.10.2018 28.10.2018 Senior
Saar (5
- 8)

28.09.2019

5 ekays - Women's Foil Cottbus GER 27.10.2018 27.10.2018 Senior
Saar 3x
(65 -
96)

26.10.2019

6 Pfalzlöwe Ludwigshafen-Friesenheim GER 03.11.2018 04.11.2018 Senior
Saar (5
- 8)

09.11.2019

7 Internationales Turnier Moers GER 18.11.2018 18.11.2018 U20
Saar 3x
(97 -
128)

03.11.2019

8
Internationales
Florett-Pokalturnier

Mülheim an der Ruhr GER 16.02.2019 17.02.2019 U20
Saar
(17 -
24)

15.02.2020

9
Victor Schwarz Turnier
2019

Kaiserslautern GER 16.02.2019 17.02.2019 U20
Saar (5
- 8)

08.02.2020

10
Internationales
Stauferland-Turnier

Göppingen GER 23.02.2019 23.02.2019 Senior
Saar 2x
(65 -
96)

28.03.2020

11
Open Championships
of Luxembourg

Luxembourg LUX 01.06.2019 01.06.2019 U20 SA

12 BRENDOW-CUP Moers GER 07.09.2019 08.09.2019 U20
Saar 2x
(25 -
32)

13
Offene Saarland
Meisterschaft

Rohrbach/Saar GER 28.09.2019 29.09.2019 Senior
Saar (1
- 4)

14 Internationales Turnier Jena GER 29.09.2019 29.09.2019 U20
Saar 3x
(97 -
128)

15 ekays - Women's Foil Cottbus GER 26.10.2019 26.10.2019 Senior
Saar 3x
(65 -
96)

16
Offene Saarland
Meisterschaft

Holz GER 02.11.2019 03.11.2019 U20
Saar (5
- 8)

17 Internationales Turnier Moers GER 03.11.2019 03.11.2019 U20
Saar 3x
(97 -
128)

18 Pfalzlöwe Ludwigshafen-Friesenheim GER 09.11.2019 10.11.2019 Senior
Saar (1
- 4)

19 Viktor Schwarz Turnier Kaiserslautern GER 08.02.2020 09.02.2020 U20

20
Internationales

Mülheim an der Ruhr GER 15.02.2020 16.02.2020 U20

Saar
(33 -
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Florett-Pokalturnier 64)

21
Internationales
Stauferland-Turnier -
abgesagt

Göppingen GER 28.03.2020 28.03.2020 Senior SA 3x

Para qualquer dúvida sobre ranking por favor entre em contato com:
Victoria Groß - victoria.gross@web.de


